
ÅRSMELDING FOR LARVIK BK 
SESONGEN 2013 / 2014 

 
Styret har i år bestått av. Leder Thor Morten Bjørge, Kasserer Helge Meyer, Sekretær Monita 

Lillelien. Styremedlemmene Einar Kulseng, Merete Gjertsen Stensrud, Svein T Jensen og Jan 

Egil Hansen. 
 

Over nyttår fikk Thor Morten så mye å gjøre i sin nye jobb at han ville ha avløsning. Da fant 

gjengen på at undertegnede skulle overta som midlertidig Styreleder !!  Og slik ble det da !!. 

 

Turneringskomiteen har vært Einar, Øyvin og Thor Morten. 

Lotterikomiteen har vært Merete og Monita 

Dugnadskomite har vært Helge 

Juniorkomite har vært Asbjørn med hjelp av Øyvin. 

Revisor har vært Bjørn Karlsen og Sven M G Langsem. 

Valgkomite har vært Lene og Lars.  

Sponsorkomite har vært Svein og Robert 

 

Larvik BK er en god klubb å være medlem av. Det er få konflikter og det er en klubb med  

god økonomi. Nå viser det seg at myndighetene har strammet inn på Elektronisk Bingo, samt 

at de mener at vi har fått nok, så i 2015 blir vi neppe godkjent som mottaker av penger fra 

Bingovirksomhet. Dette vil da trolig medføre at vi må få i gang ett eller 2 lotterier i løpet av 

neste sesong. Samt finne på andre inntektskapende aktiviteter. 

 

Sesongen som har gått har vi hatt få styremøter før nyttår, mens vi er i gjenge med månedlige 

styremøter fra januar 2014 av.  

 

Vi er en klubb det er relativt lite aktivitet utover ligaspill, treninger og turneringer. Asbjørn 

har gjort en fin jobb med juniorene, og vi håper at noen av disse vil fortsette framgangen 

utover de neste årene.  Sommerleiren i fjor hadde vi 3-4 deltagere, og Det blir totalt 5 av våre 

juniorer som deltar på årets sommerleir i regi av NBF, i begynnelsen av juni 2014. 

 

Det har vært noe skuffende oppmøte på treningene våre, spesielt blant våre spillere på 1.laget. 

Vi må bli flinkere til å være samlet også utenom treninger/kamper, og vi håper at vi kan få 

arrangert noen sosiale sammenkomster neste sesong.  Nå blir restauranten i drift igjen, noe 

som kan være med å skape ny aktivitet i så henseende. 

 

Vi vil også takke hallen for et godt samarbeid i året som har gått. Vi er både heldige og litt 

uheldige som har en hall som går bra. Vi har ingen problem med å få avholdt våre turneringer 

og ligakamper, men på ettermiddagene er det veldig mye trafikk i hallen noe som gjør det 

vanskelig å holde av baner til trening. Vi må huske på at hallen er levebrødet til Svein, og vi 

må derfor innrette oss etter dette. 

 

VI vil også rette en stor takk til Stanghjørnet og Jan Petter Lillelien som har sørget for at vi 

har så god økonomi som vi har. Blitt noe reduserte inntekter i år, men det er i hovedsak 

endrede rammevilkår for El-Bingo generelt. 

 

For styret Larvik BK 

 

 

Einar Kulseng 

Utskremt leder  

 


